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Onkamon metsästyseura ry on jättänyt 8.1.2023 Tohmajärven kunnanhallitukselle avustushakemuksen. 
Rahallista avustusta haetaan 5000 euroa. Hakemuksessa mainitaan, että kiinteistön 
lämmityskustannukset ovat kasvaneet, koska lämmönlähde on pitänyt muuttaa Tohmajärven kunnan, 
Rajaforestin ja Onkamon metsästysseuran lämpösopimuksen päättymisen jälkeen öljylle ja 
kuukaisittaiset öljylaskut ovat 3500 euroa kuukaudessa. Koska yhdistyksen tulonlähteenä ovat 
pääasiallisesti jäsenmaksutulot, on taloustilanne nykytilanteessa kriittinen 
 
Onkamon metsästysseura ry mainitsee hakemuksessa, että tilojen omistuksen siirtymisestä 
neuvotellaan paikkakuntalaisen yrityksen kanssa ja tiloja käyttää metsästysseuran lisäksi myös moni 
muu yhdistys. 
 
Tohmajärven kunnanhallitus on hyväksynyt 4.5.2022 yhdistysavustusten myöntämisen periaatteet ja 
säännöt. Yhdistysavustusta myönetään toimintaan, joka tukee ja täydentää kunnan palvelutarjontaa, 
edistää kylien elinvimaisuutta sekä edesauttaa väestön terveyttä ja hyvinvointia. Yhdistysavustuksia 
käsitellään kesäkuun ja lokakuun ensimmäisissä kunnanhallituksen kokouksissa. Vaikka yhdistysavustus 
on nimennyt avustuksen tukihakemukseksi, se tulkitaan yhdistysavustushakemukseksi. Asia käsitellään 
kuitenkin kiireellisnä hakijayhdistyksen toiveesta. 
 
Onkamon metsästysseuran tukihakemuksessa avustusta haetaan toimitilan käyttökustannusten 
kattamiseen. Tohmajärven kunta ei tue yhdistyksiä käyttökustannusten osalta. Jos tukea annetaan 
yhdistysavustusten periaatteiden ja sääntöjen ulkopuolella voisi kyseeseen tulla kumppanuussopimus. 
Kumppanuus on yksi kunnan palvelun tuottamisen tapa kunnan oman palvelutuotannon ja ostopal-
velujen rinnalla. Yleisesti kunnissa ja kaupungeissa kumppanuuden avulla kuntalaisille tuotetaan tärkeitä 
palveluja, kehitetään kunnan elinvoimaisuutta ja parannetaan kuntalaisten hyvinvointia ja viihtyvyyttä. 
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Päätösehdotus 
 Tohmajärven kunnanhallitus hylkää Onkamon metsästysseura ry:n avustushakemuksen. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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